

# ÅRSREDOVISNING

Räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30

Undertecknad styrelseledamot i Ove Jansson Gräv AB, intygar att resultat och balansräkningen i ÅR har fastställts på ordinarie bolagsstämma ~~29.7anuar!~~.....2026 Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Underteckad intygar även att innehållet i ÅR stämmer överens med originalhandlingarna.

Falun 2026...01-29...



.....  
Linus Jansson

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret.

Bolaget är liksom tidigare år verksamt inom anläggningsbranschen.

Omsättningen har detta år ökat med ca 46% och får anses bero på en ökad efterfrågan och mer omfattande uppdrag genom Maserfrakt ek.för.

Fastigheten Nedre Larsarvet har under räkenskapsåret försålts med en betydande reavinst.

Det egna kapital är därmed återställt i sin helhet.

Bolagets säte är Dalarnas län, Falu kommun

Väsentliga händelser efter bokslutsdatum

Inga väsentliga händelser föreligger på det nya räkenskapsåret

**Eget kapital****Årets förändring av eget kapital**

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets- resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-698 327	-263 692
<b>Disposition enl stämman</b>				
Balanseras i ny räkning			-263 692	263 692
Årets resultat				<u>1 640 201</u>
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-962 019	1 640 201

Omsättning, resultat och ställning (tkr)

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5610	3847	4334	3768
Rörelseresultat	2361	-95	-110	-298
Resultat efter finans.poster	2084	-264	-233	-409
Balansomslutning	1908	1978	2143	2949
Soliditet	59%	-	-	-

Förslag till behandling av årets resultat

2024/25

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat från föregående år -962019

Årets resultat 1640201

summa **678182**

Behandlas enligt följande:

Överföring till balanserat resultat **678182**

Bolagets resultat- och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

	Not	20240701- <u>20250630</u>	20230701- <u>20240630</u>
<b>Nettoomsättning</b>		5 610 119	3 847 485
<b>Övriga rörelseintäkter</b>		2 056 481	137 000
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-44 064	-131 243
Övriga externa kostnader		-4 016 263	-2 970 778
Personalkostnader	2	-1 106 283	-649 167
Avskr materiella och immateriella anläggningstillgångar	1	<u>-139 388</u>	<u>-327 858</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 360 602	-94 561
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från finansiella anl.tillgångar		0	0
Ränteintäkter		0	0
Räntekostnader		-110 479	-168 224
Övriga finansiella kostnader		-165 874	-907
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 084 249	-263 692
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändrings av periodiseringsfonder		<u>-400 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 684 249	-263 692
<b>Skatt på årets resultat</b>		<u>-44 049</u>	<u>0</u>
<b>Redovisat resultat</b>		1 640 200	-263 692

## BALANSRÄKNING

## TILLGÅNGAR

Not

2025-06-30

2024-06-30

Anläggningstillgångar

## Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

675 630

Markanläggningar

4

0

8 030

Inventarier, verktyg och installationer

5

910 472546 965

Summa

910 472

1 230 625

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långsiktiga värdepappersinnehav

6

44 39244 392

Summa anläggningstillgångar

954 864

1 275 017

Omsättningstillgångar

Kundfordringar

404 362

359 917

Skattefordran

0

1 110

Övriga kortfristiga fordringar

265 590

316 466

Förutb.kostnader/Uppl.intäkter

36 64624 998

Summa

706 598

702 491

Kassa och bank

Företagskonto

246 2410

Summa

246 241

0

**SUMMA TILLGÅNGAR****1 907 703****1 977 508**

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1000 aktier a'100kr

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-962 019

-698 327

Redovisat resultat

1 640 200-263 693

Summa eget kapital

798 181

-842 020

## BALANSRÄKNING forts.

		2025-06-30	2024-06-30
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfond 2025		400 000	0
Summa obeskattade reserver		400 000	0
<u>Långfristiga skulder</u>	8		
Skulder till kreditinstitut		0	434 020
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Checkräkningskredit	9	0	772 475
Skulder till kreditinstitut		0	514 286
Leverantörsskulder		145 458	320 542
Skatteskulder		49 649	0
Övriga kortfristiga skulder		457 303	607 927
Upplupna kostnader/förutbet.intäkter		<u>57 112</u>	<u>170 278</u>
Summa skulder		709 522	2 819 528
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<b>1 907 703</b>	<b>1 977 508</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt bokföringsnämndens allmänna råd.

Bolaget tillämpar regelverket enligt BFNAR 2016:10 (K2)

## Not 1 Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade ekonomiska livslängden. Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn har tagits till innehavstiden likväl som under räkenskapsåret förvärvade samt avyttrade tillgångar.

Byggnader	0%	4%
Markanläggningar	0%	5%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%	10-20%

Not 2	Personal	2024/25	2023/24
	Medelantalet anställda har varit:	<u>2</u>	<u>2</u>

## Not 3 Byggnader och mark

## Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärde	1 329 538	1 329 538
----------------------------	-----------	-----------

Sålt under räkenskapsåret	-1 329 538	
---------------------------	------------	--

## Avskrivning enligt plan

Ingående avskrivningar	-653 908	-606 669
------------------------	----------	----------

Årets avskrivning enl plan	0	-47 239
----------------------------	---	---------

Återförd avskrivning på såld fastighet	<u>653 908</u>	<u>0</u>
--	----------------	----------

Summa avskrivning enligt plan	0	-653 908
-------------------------------	---	----------

Utgående bokfört värde på byggnad	0	675 630
-----------------------------------	---	---------

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR forts.

	2024/25	2023/24
Not 4		
<b>Markanläggningar</b>		
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärde	52 040	52 040
Sålt under räkenskapsåret	-52 040	0
<b>Avskrivning enligt plan</b>		
Ingående avskrivningar	-44 010	-41 408
Årets avskr. Enligt plan	0	<u>-2 602</u>
Återförd avskr på såld mark anl.	<u>44 010</u>	
Summa avskrivning enligt plan	0	-44 010
Utgående bokfört värde	0	8 030
Not 5		
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärde	3 239 795	3 239 795
Årets nyanskaffningar	536 680	0
Årets försäljn/Utrangering	-114 000	0
<b>Avskrivning enligt plan</b>		
Ingående avskrivningar	-2 692 830	-2 414 813
Återförd avskr. Sålda inventarier	79 800	
Årets avskr. På kvarvarande inventarier	<u>-138 973</u>	<u>-278 017</u>
Summa avskrivning enligt plan	-2 752 003	-2 692 830
<b>Utgående restvärde enligt plan</b>	<b>910 472</b>	<b>546 965</b>
Avskrivningar över/under plan	0	0
<b>Bokfört restvärde</b>	<b>910 472</b>	<b>546 965</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 6	<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
	30st aktier i MaserFrakt AB		
	Bokfört värde	41 392	41 392
	Marknadsvärde	397 920	397 920
	30st aktier i MaserFrakt Förvaltning AB		
	Bokfört värde	3 000	3 000
	Marknadsvärde	3 000	3 000
	Marknadsvärdet uppskattas vara i nivå med föregående räkenskapsår.		
Not 7	<b>Ställda panter</b>		
	Fastighetsinteckningar	0	2 100 000
	Företagsinteckningar	700 000	700 000
	<b>Eventualförpliktelser</b>	Inga	Inga
Not 8	<b>Långfristiga skulder</b>		
	Lån som förfaller inom 1-5 år efter balansdagen		
	Skulder till kreditinstitut	0	514 286
Not 9	<b>Checkräkningskredit</b>		
	Beviljad kredit	0	750 000
	Utnyttjad kredit	0	772 475

2026020306564

Ove Jansson Gräv AB

Org.nr 556385-0253

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-05.

UNDERSKRIFTER

Falun 2025-11-05



Linus Jansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-29.



Peter Hamberg  
Auktoriserad revisor
